UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA
Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 1 de 1

Manaus, 14 de maio de 2025.

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 123/2025
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA MANAUS
CONVÊNIO Nº 972853/2024

CLASSIFICAÇAO FINAL DOS CANDIDATOS

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS, através da
Comissão de Seleção do DSEI MANAUS, no uso de suas atribuições, vem por meio deste
tornar pública a CLASSIFICAÇAO FINAL DOS CANDIDATOS, conforme as tabelas abaixo,
relacionando-os conforme o cargo pretendido, assim temos:

CLASSIFICADOS

GEÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO
INICIAIS

DO NOME
CPF

NOTA
ANÁSLISE

CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

1 P.O. 002.XXX.X02-65 23 17,07 40,2

2 A.P.B. 967.XXX.X72-72 21,2 12,11 33,3

3 R.O.B. 613.XXX.X52-68 17 13,05 30,5

4 B.L.G. 761.XXX.X12-49 DESCLASSIFICADO

5 D.N.C.M. 600.XXX.X02-78 DESCLASSIFICADO

6 A.C.S. 405.XXX.X32-20 DESCLASSIFICADO

7 R.A.T. 842.XXX.X12-68 DESCLASSIFICADO

Tabela 1: Ordem de Classificação

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giselle Cristine Czyz
 Gerência Corporativa de Pessoa

		2025-05-13T18:19:47-0300
	GISELLE CRISTINE BERBERT CZYZ:05314926997